
Regionální svaz stolního tenisu v Ústí nad Orlicí

Jednací řád
Valné hromady RSST UO dne 8. června 2021

Článek 1 
Řízení konference

1. Jednání konference řídí osoba pověřená VV RSST UO

2. Jednání konference se řídí schváleným programem.

Článek 2 
Hlasování

1. Konference je usnášeníschopná, je-li přítomna nadpoloviční většina delegátů s 
hlasem rozhodujícím.

2. Náhradní konference je schopna jednat a usnášet se bez ohledu na počet hlasů 
členů přítomných na náhradní konferenci. Konání náhradní konference si musí 
odsouhlasit přítomní delegáti po uplynutí 15 minut. V takovém případě je pro 
platnost usnesení konference postačující nadpoloviční souhlas přítomných.

3. Hlasuje se aklamací tj. zvednutím ruky.

4. Návrh je schválen, jestliže pro něj hlasuje nadpoloviční většina přítomných 
delegátů.

5. O návrzích se hlasuje v pořadí, jak byly předloženy. V případě schválení návrhu se
o dalších v pořadí již nehlasuje.

6. Pokud je k dané problematice předloženo více návrhů a žádný nezíská 
potřebnou nadpoloviční většinu, hlasuje se v dalším kole o dvou návrzích, které v 
prvním hlasování získaly nejvyšší počet hlasů. V případě rovnosti hlasů u více 
návrhů se hlasuje o všech takových návrzích.

Článek 3 
Komise

1. Mandátová komise je minimálně dvoučlenná. Předkládá zprávu o účasti 
delegátů s hlasem rozhodujícím.

2. Návrhová komise je minimálně dvoučlenná. Připravuje a předkládá konferenci ke 
schválení návrh na usnesení.

Článek 4 
Diskuze

1. Délka diskuzního příspěvku může být maximálně 3 minuty.

2. V diskuzi mohou vystoupit delegáti s hlasem rozhodujícím, hosté a jiné osoby se 
souhlasem řídícího konference.


	 Valné hromady RSST UO dne 8. června 2021

